

Dodávateľ: (IČO) 32861192 Auto-moto PAS A.Krivoňáková Sobotské námestie 1770/39 058 01 Poprad DIČ : 1020730073 IČ DPH: SK1020730073 Č.účtu/kód: 6646136000/1111 Peňaž.ústav: UniCredit Bank IBAN: SK9811 110000 006646 136000		<b>D A Ň O V Ý D O K L A D</b> FAKTÚRA č. 20153002  Konštantný symbol: 0008							
HS-objednávka č./zo dňa: 141/2015 //18.11.2015 Dodací list č.: Skupina: Spôsob dopravy: Odberateľ		Odberateľ: (IČO) 00166529 Astronomický ústav Slovenskej akadémie vied  059 60 Tatranská Lomnica DIČ : 2021212512 IČ DPH:							
		Dátum splatnosti : 03.12.2015 Forma úhrady : Prevodom Dátum vystavenia : 19.11.2015 Daňová povinnosť : 19.11.2015							
Fakturuje Vám:		j.	Cena	Sadzba	DPH	Cena(+DPH)	Množstvo	Celkom	Celkom(+DPH)
Faktúruje Vám									
za dodaný tovar :									
Olej mot.Castrol Magn5W40 5L	ks	31,53	20%	6,31	37,84	1,00	31,53	37,84	
Olej mot.Castrol Magn5W40 4L	ks	24,99	20%	5,00	29,99	1,00	24,99	29,99	
Olej prev.Castrol EP80 1L	ks	6,42	20%	1,28	7,70	2,00	12,84	15,40	
Autošampón GrandX 500ml	ks	1,47	20%	0,29	1,76	1,00	1,47	1,76	
Autošampón GrandX 1Litr	ks	2,54	20%	0,51	3,05	1,00	2,54	3,05	
Autošamón s voskom ZIPwax	ks	6,20	20%	1,24	7,44	1,00	6,20	7,44	
Leštadlo PLAK sprej 600ml	ks	4,34	20%	0,87	5,21	2,00	8,68	10,42	
Nemrz.zmes chlad. G11 1L	ks	2,91	20%	0,58	3,49	1,00	2,91	3,49	
Nemrz.zmes ostrek. -40C 5L	ks	5,43	20%	1,09	6,52	2,00	10,86	13,04	
Žiarovka 12V H7 55W Narva	ks	4,15	20%	0,83	4,98	4,00	16,60	19,92	
Destilovaná voda 5Litr	ks	1,36	20%	0,27	1,63	1,00	1,36	1,63	
Čeluste brzd. OCT.I. Frenokar	sad	26,00	20%	5,20	31,20	1,00	26,00	31,20	
Žiarovka 12V 21W oranž Narva	ks	0,67	20%	0,13	0,80	2,00	1,34	1,60	
Žiarovka 12V 21W Narva	ks	0,44	20%	0,09	0,53	2,00	0,88	1,06	
Kotúč brzd. OCT.I 256mm Zimmer	sad	58,75	20%	11,75	70,50	1,00	58,75	70,50	
Platničky brzd. OCT.I Ferodo	sad	29,88	20%	5,98	35,86	1,00	29,88	35,86	
Filter oleja OCT.I Mann W719	ks	5,95	20%	1,19	7,14	1,00	5,95	7,14	
Filter vzduch. OCT.I Bosch	ks	13,78	20%	2,76	16,54	1,00	13,78	16,54	
Stierače OCT.I Flat Aero	sad	9,68	20%	1,94	11,62	1,00	9,68	11,62	
Mechaniz. pohon stieračov OCT	ks	27,11	20%	5,42	32,53	1,00	27,11	32,53	
				Základ DPH		DPH		Celkom	
Celkom pre sadzbu 20%				293,36	+	58,67	=	352,03	
Ostatné							=	0,00	
Za celkovú cenu s DPH				293,36	+	58,67	=	352,03	
Celkom suma slovom : tristopäťdesiatdva Eur 03/100 Eurocentov									
~									
Tovar je do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.									
Pri omeškaní úhrady účtujeme penále vo výške 0.050% z neuhradenej čiastky, za každý deň omeškania úhrady.									
Ďakujeme za dodržanie platobného termínu faktúry.									
Živnostenské oprávnenie Obvodný úrad Poprad č.j.: žo 2643/1993 Nt									
~									
~									
~									
Vystavil: Krivoňák 19.11.2015									
Tel.:052/7769301 Fax:052/7769301									

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	20 -11- 2015
Číslo:	634/15-44 Prílohy: /
Pridelené:	Bc. DANIELOVÁ